



INŻYNIERIA RZESZÓW S.A.

ul. Podkarpacka 59A, 35-082 Rzeszów

Tel. Centrala:(017) 861-50-00, 663-995-030, Fax. (017) 861-50-21
www.inzynieria.rzeszow.pl, e- mail:biuro@inzynieria.rzeszow.pl



Rzeszów, dnia 29 grudnia 2015 r.

LIST REFERENCYJNY

Działając w imieniu lidera konsorcjum - Inżynierii Rzeszów S. A. z siedzibą w Rzeszowie mamy przyjemność poinformować, że *M. Wojciechowska i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Sp. k.* prowadziła kompleksową obsługę prawną w zakresie realizacji inwestycji p. n. „Budowa Kolektora Burakowskiego „Bis” w ulicy Marymonckiej na odcinku ul. Żeromskiego – Trasa Mostu Północnego w Warszawie” o wartości ponad 230 milionów złotych.

Kontrakt realizowany był przez Konsorcjum firm w składzie; Inżynieria Rzeszów S.A., Besta Przedsiębiorstwo Budowlane Sp. z o.o., Sack Invent Poland Sp. z o.o. oraz Abikorp Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. w okresie od listopada 2013 roku do listopada 2015 roku.

Podczas realizacji kontraktu Kancelaria brała czynny udział w spotkaniach, konsultacjach oraz naradach na etapie negocjacji warunków umownych. Kompleksowo przygotowywała umowy dotyczące kontraktu, w tym w szczególności warunki ogólne kontraktu, warunków szczególne kontraktu wraz z aneksami, umowy z podwykonawcami, umowy przelewu wierzytelności itp. Ponadto Kancelaria wykonywała doradztwo prawne w całym okresie realizacji inwestycji tj. do listopada 2015 r.

W okresie współpracy niejednokrotnie mogliśmy liczyć na wsparcie ze strony zespołu Kancelarii w zakresie analizy bardzo specjalistycznych zagadnieniach prawnych, wymagających indywidualnego podejścia oraz szybkiej reakcji.

Prawnicy z Kancelarii wykazali się dużym doświadczeniem, wiedzą oraz umiejętnością współpracy z uczestnikami procesu budowlanego, co miało niewątpliwie znaczący wpływ na ostateczny sukces w zakresie zrealizowania przedmiotowej inwestycji.

Z pełnym przekonaniem możemy zarekomendować Kancelarię: *M. Wojciechowska i Wspólnicy Kancelaria Prawnicza Sp. k.*, jako eksperta w dziedzinie prawa budowlanego oraz obsługi prawnej dużych projektów inwestycyjnych.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NAJZELNY

Jerzy Żyła

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR FINANSOWY

Stanisław Stańczyk